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Radny Rady Miejskiej 

W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 4 kwietnia 2023 r., otrzymaną dnia 12 

kwietnia 2023 r., dotyczącą zmiany uchwały w sprawie określenia stref cen i cen 

maksymalnych obowiązujących przy przewozie osób i ładunków taksówkami na terenie Miasta 

Suwałki w zakresie wydłużenia I strefy cen do skrzyżowania ulic Wyszyńskiego i Pileckiego 

informuje o pracach podjętych w przedmiotowej sprawie. 

Zagadnienie rozszerzenia obowiązującej I strefy cen przy przewozie osób i ładunków 

taksówkami zostało podjęte na Komisji Spraw Społecznych i Bezpieczeństwa w dniu 21 marca 

2023 r. Poleciłem naczelnikowi Wydziału Komunikacji przygotowanie analizy w zakresie 

ewentualnego rozszerzenia obowiązującej I strefy cen. W dniu 18 kwietnia 2023 r. Kolegium 

Prezydenta Miasta Suwałk zapoznało się z przygotowaną analizą. Jednym z przedstawionych 

punktów było przesunięcie dotychczasowej I strefy cen, kończącej się na ul. Prymasa Stefana 

Wyszyńskiego - 30 m za skrzyżowaniem z ul. Armii Krajowej, do skrzyżowania z ul. 

Rotmistrza Witolda Pileckiego. Powyższa analiza w pełni pokrywa się z wnioskiem Pana 

Radnego. 

Dalsze prace nad zmianą powyższych przepisów miejscowych będą wymagały 

uzgodnień z mieszkańcami miasta — w formie konsultacji społecznych. Ponadto planujemy w 

najbliższym czasie przesłać Radnym Miasta Suwałk wstępną propozycję rozszerzenia I strefy 

cen z prośbą o ewentualne uwagi i pomysły do proponowanych zmian. 
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Przy przygotowywaniu projektu uchwały należy uwzględnić również opinię 

przedsiębiorców oferujących przewóz osób taksówkami, dla których powiększenie I strefy cen 

może być potencjalnym spadkiem dochodów. 

Po uzyskania opinii zainteresowanych mieszkańców zostaną podjęte prace legislacyjne 

w celu przedłożenia Wysokiej Radzie projektu zmiany uchwały w sprawie określenia stref cen 

i cen maksymalnych obowiązujących przy przewozie osób i ładunków taksówkami na terenie 

Miasta Suwałki. Projekt zmiany uchwały będzie uwzględniał interpelacje Pana Radnego. 
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